
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Благовещенска от 29.02.2016 № 592 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 

социально ориентированным некоммерческим организациям» 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Решением Благовещенской городской Думы от 

30.03.2023 № 54/30 «О признании утратившими силу решений 
Благовещенской городской Думы в сфере имущественной поддержки 
социально ориентированных некоммерческих организаций» 
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Признать утратившими силу:  
1.1. постановление администрации города Благовещенска от 

29.02.2016 № 592 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во владение и 
(или) в пользование социально ориентированным некоммерческим 
организациям»; 

1.2. постановления администрации города Благовещенска от 12.09.2016 
№ 2883, от 10.10.2016 № 3203, от 15.12.2016 № 4036, от 23.06.2017 № 1955, 
от 03.10.2017 № 3404, от 30.03.2018 № 878, от 29.05.2018 № 1536, от 
09.11.2018 № 3558, от 24.09.2019 № 3295, от 11.11.2019 № 3886, от 
14.02.2020 № 481, от 17.04.2020 № 1198, от 06.07.2020 № 2069, от 21.09.2020 
№ 3146, от 15.03.2021 № 837, от 16.07.2021 № 2727, от 03.08.2021 № 2978, от 
30.09.2021 № 3917, от 20.10.2021 № 4223, 15.02.2022 № 674, от 07.04.2022 № 
1717, от 11.10.2022 № 5376, от 11.01.2023 № 59. 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


